



Søknad om endring av trase på skogsbilvei.

20.07.2023

Søker om og endre trase på skogsbilvei.

Vil endre trase på skogsbilvei og flytte veien kl4 til midt på eiendomen 211/5. Med og flytte den midt på så slepper den kl 7 vei som går med gjerde i øst og da blir de mindre sjenanse for hytten som ligger på 210/3 og en kommer lettere til den skogen som er mitt på eiendomen og så er ikke langt til sidene der i fra. Vil beholde en kl7 vei helt i nord på eiendomen som var med før til en har fått ut veden der etter de vert nok den grøn at og brukt som beite. Veiene blir de slettet til med jord på sidene og midletidige snuplasser som blir bruken når lager veien blir lakt jord over når vei er ferdig,

Veien med klasse 4 vil gå frem til grensen til 211/3 med plass og snu for tømmerbil der. Tanken med kl4 vei er at dei skal kunne ta ut tømmeret som er i øvredel på 211/3.

Der den klasse 4 vei var først søkt om var over en myr som er dyp og de var stor høgde ned til myren. Snakket med Nils Kålås i 2021 om den veien. Han var inne og såg på de satt nede med låven i bilen såg på kart og den blei tegnet in på kart. Vart enig om og ligge den på vest siden på toppen og gå flatt inn over så ungjekk skyting, slik en fekk den billigs mulig og bruke stein en fekk in. Var i kontakt og om og søke tilskud til veien i 2020 fekk bedskjed til og søke at i 2021 men da viste seg var glemt og søke om midler de året

De er og ønske fra naboer at veien hadde fortsatt in på 211/4 og gått i en u ned at på gammel skogsvei der. De er for 211/3 og 211/1 har en del tømmer nede med elven som er langt og transpotere ellers. Og ta tømmer ut gamle skosvei til Lid er ikke løsning for Tømmerbil kommer ikke in med henger og veien tåler ikke masse tungtransport.

De er og ønsker om at veien kunne vert laget frem til eiendomen 211/1 i nord slik at den er der når de nye plantefeltet er hogstmodent om de er en løsning og gjere no når har tilgang på stein så kan tegne den in på kart og få underskrift fra naboer



Even Askeland

948 22339